

ACCOUNTA

Entreprenørselskabet af 3/2 2016 ApS

Årsrapport 1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR.Nr. 37 42 76 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2019.

---

Per Høpfner

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	2 - 4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Entreprenørselskabet af 3/2 2016 ApS Langebrogade 6F 1411 København K  CVR-nr.: 37 42 76 91  Hjemsted: København K  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Høpfner
<b>Aktivitet</b>	Selskabets hovedaktivitet består af ejendomsudvikling og hermed beslægtet virksomhed.
<b>Revision</b>	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter.

Entreprenørselskabet af 3/2 2016 ApS har i regnskabsåret 2018/19 bestået i et ejendomsudviklingsprojekt, som er afleveret ultimo regnskabsåret.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et resultat på -7.279 kr., og selskabets balance udviser pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på -520.497 kr.

Ledelsen anser ikke resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det bemærkes dog, at det forudsætter, at selskabet kan indgå aftaler med henholdsvis kunde og underentreprenører vedrørende slutafregning af ejendomsudviklingsprojektet på tilfredsstillende vis for selskabet. På tidspunktet for årsregnskabets underskrivelse foreligger der ikke endelige bindende aftaler vedrørende dette, og der er på den baggrund væsentlig usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavender og gæld vedrørende ejendomsudviklingsprojektets slutafregning.

### Begivenheder efter balancedagen

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det bemærkes dog, at det forudsætter, at selskabet kan indgå aftaler med henholdsvis kunde og underentreprenører vedrørende slutafregning af ejendomsudviklingsprojektet på tilfredsstillende vis for selskabet. På tidspunktet for årsregnskabets underskrivelse foreligger der ikke endelige bindende aftaler vedrørende dette, og der er på den baggrund væsentlig usikkerhed herom.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-7.279</b>	<b>-768.427</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-7.279	-768.427
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-7.279	-768.427
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-7.279</u></b>	<b><u>-768.427</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-7.279</u>	<u>-768.427</u>
Disponeret i alt	<b><u>-7.279</u></b>	<b><u>-768.427</u></b>

## Balance - Aktiver pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
	Kr.	Kr.
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.502.692
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
Andre tilgodehavender	344	225.872
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>344</b>	<b>1.778.564</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.038</b>	<b>4.607</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.382</b>	<b>1.783.171</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.382</b>	<b>1.783.171</b>
	<hr/>	<hr/>

## Balance - Passiver pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
3 Selskabskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-570.497	-563.218
	<b>-520.497</b>	<b>-513.218</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		
2 Skyldigt sambeskatningsbidrag	57.880	57.880
	<b>57.880</b>	<b>57.880</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
4 Leverandører af varer og tjenesteydelser	463.999	2.238.509
	<b>463.999</b>	<b>2.238.509</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>521.879</b>	<b>2.238.509</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		
	<b>1.382</b>	<b>1.783.171</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		
4 Usikkerhed ved indregning og måling		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Forventninger til fremtiden		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet kontraherer primært med underleverandører.

### 2. Selskabsskat

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Egenkapital

Der er siden stiftelsen ikke sket ændringer i selskabskapitalen.

### 4. Usikkerhed ved indregning og måling

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har indgået aftaler med henholdsvis kunde og underentreprenører vedrørende slutafregning af ejendomsudviklingsprojektet. Det har ikke været muligt at indgå aftaler med samtlige underentreprenører, og der verserer to igangværende restsager vedrørende dette. Fortsat drift forudsætter, at disse retssager afsluttes på tilfredsstillende vis for selskabet.

På tidspunktet for årsregnskabets underskrivelse foreligger der ikke endelig afklaring vedrørende dette, og der er på den baggrund væsentlig usikkerhed herom.

## Noter, fortsat

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### *Eventualforpligtelser*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Pefina Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

### 6. Forventninger til fremtiden

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har indgået aftaler med henholdsvis kunde og underentreprenører vedrørende slutafregning af ejendomsudviklingsprojektet. Det har ikke været muligt at indgå aftaler med samtlige underentreprenører, og der verserer to igangværende restsager vedrørende dette. Fortsat drift forudsætter, at disse retsager afsluttes på tilfredsstillende vis for selskabet.

Der henvises endvidere til omtalen af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i note 4.